

Årsredovisning
för
Kronvalls Byggnads AB
556393-7647

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Kronvall, Styrelseledamot
2025-08-29

Styrelsen för Kronvalls Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnads-och reparationsarbeten. Verksamheten bedrivs från Önnestad och bolagets kunder finns i huvudsak i nordöstra Skåne. Bolaget hyr även ut lägenheter för bostadsändamål.

Företaget har sitt säte i Kristianstad kommun, Skåne Län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 218	581	729	1 028
Resultat efter finansiella poster	155	-8	-85	55
Soliditet (%)	59	52	51	50

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen bedöms bero på kombination av något mer arbetsinsats och en ökning av utförda arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	429 975	-8 024	541 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-8 024	8 024	0
Årets resultat				103 377	103 377
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	421 951	103 377	645 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	421 951
årets vinst	103 377
	525 328
disponeras så att i ny räkning överföres	525 328
	525 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 217 975	580 691
Övriga rörelseintäkter		4 279	16 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 222 254	597 131
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-253 364	-147 160
Övriga externa kostnader		-402 689	-289 120
Personalkostnader	2	-356 907	-109 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 648	-40 185
Summa rörelsekostnader		-1 054 609	-585 927
Rörelseresultat		167 645	11 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 148	1 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 105	-20 338
Summa finansiella poster		-12 957	-19 228
Resultat efter finansiella poster		154 689	-8 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	0
Resultat före skatt		124 689	-8 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 312	0
Årets resultat		103 377	-8 024

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	726 114	743 689
Inventarier, verktyg och installationer	4	131 488	155 561
Summa materiella anläggningstillgångar		857 602	899 250

Summa anläggningstillgångar

857 602

899 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		60 231	7 760
Övriga fordringar		47 778	80 337
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 974	18 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 033	23 415
Summa kortfristiga fordringar		207 016	129 836

Kassa och bank

Kassa och bank		61 804	8 269
Summa kassa och bank		61 804	8 269
Summa omsättningstillgångar		268 820	138 105

SUMMA TILLGÅNGAR

1 126 422

1 037 355

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

421 951

429 975

Årets resultat

103 377

-8 024

Summa fritt eget kapital

525 328

421 951

Summa eget kapital

645 328

541 951

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

0

Summa obeskattade reserver

30 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7, 8

247 500

293 340

Summa långfristiga skulder

247 500

293 340

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

45 840

45 840

Leverantörsskulder

31 508

26 164

Övriga skulder

99 786

103 600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 460

26 460

Summa kortfristiga skulder

203 594

202 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 126 422

1 037 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 010 925	1 010 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 010 925	1 010 925
Ingående avskrivningar	-267 236	-249 661
Årets avskrivningar	-17 575	-17 575
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 811	-267 236
Utgående redovisat värde	726 114	743 689

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	534 739	508 005
Inköp		26 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	534 739	534 739
Ingående avskrivningar	-379 178	-356 568
Årets avskrivningar	-24 073	-22 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 251	-379 178
Utgående redovisat värde	131 488	155 561

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 293 340 kr kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	247 500	293 340
	247 500	293 340
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 840	45 840
	45 840	45 840

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	920 000	920 000
	920 000	920 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	64 140	109 980
	64 140	109 980

Årsredovisningen beslutades 2025-08-28

Önnestad

Victor Kronvall
Victor Kronvall

2025-08-28